Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 20 10 августа 2015 г.

Рассмотрев:

Предложения о внесении изменений в План работы Счетной палаты на

2015 год,

Коллегия постановляет:

1. Исключить из Плана работы Счетной палаты Республики Татарстан

проверку использования средств бюджета Республики Татарстан, выделенных в

2013-2014 годах и истекшем периоде 2015 года на реализацию государственных

полномочий по осуществлению информационного обеспечения

образовательных учреждений.

2. Для проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и

эффективного использования бюджетных средств, выделенных в 2013-

2014 годах и истекшем периоде 2015 года ГАУЗ «Республиканский

клинический кожно-венерологический диспансер» установить срок

выполнения – август 2015 года, ответственный – аудитор Колодников С.Е.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов